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KJT:n Seurapäivät on 3-4.9.2016 

Seurapäivien aikaan voit katsella pelejä, sovittaa seura-asuja, tulla
valokuvatuksi, tavata seuran toimihenkilöitä ja popsia makkaraa. 
 
Pelit 

KJT:n seurapäivien aikana on melkein kaikilla juniorijoukkueilla kotipeli.
Peliaikatauluun pääset tästä. Vaikka kaikki pelit ovat varmasti jännittäviä ja
kiinnostavia, tässä on muutama poiminta: 

Lauantaina pelataan Keravan vanhassa hallissa (Kerava 1) kello 15.30
alkaen A-juniorien Mestis-sarjan ottelu KJT vs. Ketterä. A-juniorit pelaavat
Mestis-ottelun myös sunnuntaina Kerava 1-hallissa kello 14.30. Tuolloin
vastaan tulee Koovee.
Naisten SM-sarjaa pelaava KJT Naiset pelaavat harjoitusottelun viime
kauden hopeamitalistia Espoon Bluesia vastaan
Keravalla sunnuntaina 12.00. 
Kiinnostava on myös C-juniorien SM-karsintasarjan peli kello
15.15 sunnuntaina Kerava 1-hallissa. 
Hyvin söpöä kiekkoilua on tarjolla heti lauantaiaamulla 9.30 Kerava 1
hallissa kun G09-juniorit pelaavat siniset vastaan valkoiset-pelin. 

Mennään kaikki yhdessä katsomaan pelejä ja kannustamaan KJT voittoon!
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Joukkuevalokuvaukset ja seura-asujen sovitukset 

Joukkueiden valokuvausaikataulut on jojoilla tiedossa. Kuvauksiin päälle
sininen pelipaita, kaikki varusteet (paitsi kypärä). Eturivissä oleville luistimet
jalkaan, muut voi olla ilman. Kuvaukset Kerava 1 hallin juoksusuoralla tai
punttisalilla.  

Seura-asujen sovitus on Kerava 2- hallin yläkatsomossa molempina päivinä 10-
17.00, Junioreille, jotka ovat maksaneet seuratoimintamaksun, tulee seura-asu
veloituksetta.  Seura-asua on hyvä sovittaa, että saa oikean kokoisen.
Seurapäivänä on myynnissä myös muita KJT-tuotteita, mitä voi käydä
sovittamassa ja tilaamassa. Kuvasto seura-asuista löytyy tästä. 

 
KJT edelläkävijänä luomassa reilumpaa kiekkoa 

https://gallery.mailchimp.com/ba9f16796f807d3708144742f/files/KJT_Teamwear_program_2016_2017_.pdf


 

KJT linjasi maanantaina pidetyssä hallituksen kokouksessa, että syyskuun
alusta alkaen kaikissa junnupeleissä kuulutetaan ennen pelin alkua
tiedote, jossa toivotaan, että kaikki pelin osapuolet kunnioittavat peliä. Hyvä
hetki tiedotteen lukemiselle on se hetki, kun kiekko tippuu jäähän. Pelin
kunnioittamisessa on kyse siitä, että käyttäydytään hyvin niin kaukalossa kuin
sen ulkopuolellakin. Koska pelatessa tarvitaan niin joukkuekavereita,
vastustajia, valmentajia, tuomareita ja lukuisia muita henkilöitä, on tärkeää
kohdella kaikkia heitä hyvin. KJT pitää tärkeänä, että kaikilla osapuolilla on
oikeus nauttia pelitapahtumasta. Toivomme, että kaikki osapuolet – yleisö
mukaan lukien – kunnioittaisi peliä; eli käyttäytyisi esimerkillisesti ja antaisi
työrauhan muille. Katso kuulutettava tiedote tästä. 
 
Tämä linjaus on KJT:n strategian mukainen. Strategiassa pidetään tärkeänä,
että pelaaminen KJT:ssa on hauskaa ja että eri toimijoiden osaamista
arvostetaan. Uusi toimintatapa on myös Suomen Jääkiekkoliiton Kunnioita peliä
- ohjelman mukainen. (Katso tarkemmat tiedot tästä). Lisätietoja KJT
Valmennuspäällikkö Teemu Riikonen, 0400-
836689, teemu.riikonen@kjthockey.fi
  
Seurapäivänä nähdään!

Hanna Willman-Iivarinen 
KJT Tiedotussihteeri 

https://gallery.mailchimp.com/ba9f16796f807d3708144742f/files/KunnioitaPelia_.pptx
http://www.leijonat.fi/kunnioitapelia/j3/
mailto:teemu.riikonen@kjthockey.fi


Ps. Suuri kiitos valokuvista Harri Laitiselle. 
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